
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

 ПРОТОКОЛ №57 

спільного засідання постійних комісій 

 

 

23 березня 2023 р.                                                                           

                                                                                           зал засідань Дунаєвецької міської ради 

 

1100 год. дня                                                                                              

 

Присутні депутати на засіданні: Антал В.І., Боднар С.Б., Вознюк Т.В., Войтков Р.В., 

Гураєвська Т.С.,  Григор’єв О.В., Даньков Ю.М., Доротюк І.В., Жовнір Р.Є., Келащук Л.А., 

Красовська Л.Є., Кріль Ю.В., Мартинюк О.Ф., Мудрик К.М., Романюк В.О., Сікора В.Т.,  

Срюбко О.О., Тимчишин М.В., Тулюк І.В., Чекман Ю.П.,  Ясінський  О.В. 

 

Запрошені та присутні на пленарному засіданні: 

Чекман В.К. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Абзалова Т.В. – начальник фінансового управління міської ради 

Вітровчак Ю.М. – т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради  

Кадюк І.М. – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради 

Кобіта М.В. – начальник  управління культури, туризму та інформації  міської ради 

Лясота Т.А. - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради   

Макогончук В.В. – начальник    земельного відділу апарату виконавчого комітету міської 

ради 

Пантілімонова Тетяна Матвіївна – заступник начальника управління соціального захисту та 

праці Дунаєвецької міської ради 

Ференчук В.В. – начальник КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ» 

Шевчук О.В. - головний лісничий державного підприємства «Кам'янець-Подільське лісове 

господарство», попросив підтримати даний проект рішення, і передати з комунальної 

власності у державну власність дані земельні ділянки. 

 

 

СЛУХАЛИ:    

Григор’єва О.В.,  який  запропонував зняти з порядку денного питання «Про затвердження 

протоколу про результат проведеного електронного  аукціону з оренди комунального майна» 

у зв’язку з відсутністю поданих заявок від учасників аукціону. 

У зв’язку з надходженням в міжсесійний період клопотань від підприємств та управлінь 

міської ради запропонував включити до порядку денного питання:  «Про доповнення видів 

економічної діяльності та затвердження Статуту підприємства»,  «Про управління 

комунальним майном Дунаєвецької міської ради», «Про виділення допомоги на поховання». 

ГОЛОСУВАЛИ:  ОДНОГОЛОСНО 

 

 

 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

1.  Про збільшення статутного капіталу та затвердження Статуту комунального 

підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради у новій редакції 

2.  Про доповнення видів економічної діяльності та затвердження Статуту підприємства 

3.  Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік 

4.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

5.  Про завершення приватизації об’єкта малої  приватизації – нежитлового приміщення 

колишнього сільськогосподарського  складу за адресою вул. Молодіжна, 1-В,                           

с. Іванківці 

6.  Про завершення приватизації об’єкта малої  приватизації – нежитлової будівлі                    

за адресою  вул. Молодіжна, 1, с. Січинці 

7.  Про завершення приватизації об’єкта  малої  приватизації – нежитлових будівель                    

за  адресою  вул. Подільська, 37, с. Мала Кужелівка 

8.  Про визначення персонального складу виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

9.  Про внесення змін до рішення першої сесії міської ради VІІ скликання від 03 грудня              

2015 р. № 14-1/2015 «Про утворення адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради» 

10.  Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради  VІІІ скликання                          

від 02 грудня 2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та обрання 

голів постійних комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання» 

11.  Про  затвердження  Переліку  назв  вулиць та провулків  по населених пунктах 

Дунаєвецької міської ради 

12.  Про виділення допомоги на поховання 

13.  Про припинення договорів оренди землі  

14.  Про   затвердження  технічної  документації   із землеустрою щодо  інвентаризації  

земель та   передачу  в оренду  земельних   ділянок  товариству  з   обмеженою  

відповідальністю  «ЕНСЕЛКО АГРО» 

15.  Про затвердження проектів землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок  та 

передачу в оренду земельних ділянок акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» 

16.  Про передачу   в  оренду  земельних ділянок     в зв'язку з набуттям права власності                  

на нерухоме майно  

17.  Про поновлення договору оренди землі № 24/6 від 28.03.2018 року  

18.  Про внесення змін  до договору оренди земельної ділянки від 23.04.2007 року 

19.  Про встановлення особистого строкового платного сервітуту на розміщення  тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності 

20.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу 

безоплатно у власність земельної ділянки 

21.  Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 

22.  Про виділення в натурі (на місцевості) земельних  ділянок  громадянам для ведення 

товарного  сільськогосподарського виробництва 

23.  Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 

24.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) 

25.  Про розроблення документації  із землеустрою 

26.  Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

27.  Про затвердження проектів  землеустрою  щодо    відведення   земельних  ділянок, зміну 

цільового призначення та  реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки 

28.  Про внесення змін до рішення двадцять другої сесії міської ради VІІІ скликання                             

від 22.11.2021 р. №91-22/2021 «Про затвердження проектів землеустрою,  зміну   

цільового призначення та передачу в постійне користування земельних ділянок» 

29.  Різне 

 



1.  Про збільшення статутного капіталу та затвердження Статуту комунального 

підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради у новій редакції 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про збільшення статутного капіталу та затвердження 

Статуту комунального підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради у новій 

редакції» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2.  Про доповнення видів економічної діяльності та затвердження Статуту 

підприємства 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про доповнення видів економічної діяльності та 

затвердження Статуту підприємства» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят 

сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3.  Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Абзалову Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік» 

винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5.  Про завершення приватизації об’єкта малої  приватизації – нежитлового 

приміщення колишнього сільськогосподарського  складу за адресою вул. Молодіжна,     

1-В,  с. Іванківці 

СЛУХАЛИ:  Заяць В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої  приватизації – 

нежитлового приміщення колишнього сільськогосподарського  складу за адресою вул. 

Молодіжна, 1-В,  с. Іванківці» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 
 

6.  Про завершення приватизації об’єкта малої  приватизації – нежитлової будівлі за 

адресою  вул. Молодіжна, 1, с. Січинці 

СЛУХАЛИ:  Заяць В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої  приватизації – 

нежитлової будівлі за адресою  вул. Молодіжна, 1, с. Січинці» винести на розгляд 

пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 
 

7.  Про завершення приватизації об’єкта  малої  приватизації – нежитлових будівель за  

адресою  вул. Подільська, 37, с. Мала Кужелівка 

СЛУХАЛИ:  Заяць В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про завершення приватизації об’єкта  малої  приватизації – 

нежитлових будівель за  адресою  вул. Подільська, 37, с. Мала Кужелівка» винести на 

розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



8.  Про визначення персонального складу виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про визначення персонального складу виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9.  Про внесення змін до рішення першої сесії міської ради VІІ скликання від 03 грудня  

2015 р. № 14-1/2015 «Про утворення адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради» 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення першої сесії міської ради VІІ 

скликання від 03 грудня  2015 р. № 14-1/2015 «Про утворення адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради»» винести на розгляд пленарного засідання 

п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10.  Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради  VІІІ скликання від 02 

грудня 2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та обрання голів 

постійних комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання» 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради  

VІІІ скликання від 02 грудня 2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та 

обрання голів постійних комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання»» винести на 

розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11.  Про  затвердження  Переліку  назв  вулиць та провулків  по населених пунктах 

Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  затвердження  Переліку  назв  вулиць та провулків  по 

населених пунктах Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд пленарного засідання 

п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12.  Про виділення допомоги на поховання 

СЛУХАЛИ:  Заяць В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про виділення допомоги на поховання» винести на розгляд 

пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13.  Про припинення договорів оренди землі 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В.  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення договорів оренди землі» винести на 

розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14.  Про   затвердження  технічної  документації   із землеустрою щодо  інвентаризації  

земель та   передачу  в оренду  земельних   ділянок  товариству  з   обмеженою  

відповідальністю «ЕНСЕЛКО АГРО» 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   затвердження  технічної  документації   із 

землеустрою щодо  інвентаризації  земель  та   передачу  в оренду  земельних   ділянок  

товариству  з   обмеженою  відповідальністю «ЕНСЕЛКО АГРО»» винести на розгляд 

пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15.  Про затвердження проектів землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок  та 

передачу в оренду земельних ділянок акціонерному товариству 

«Хмельницькобленерго» 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою  щодо  відведення  

земельних  ділянок  та передачу в оренду земельних ділянок акціонерному товариству 

«Хмельницькобленерго»» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16.  Про передачу   в  оренду  земельних ділянок     в зв'язку з набуттям права власності                  

на нерухоме майно 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу   в  оренду  земельних ділянок     в зв'язку з 

набуттям права власності   на нерухоме майно» винести на розгляд пленарного засідання 

п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17.  Про поновлення договору оренди землі № 24/6 від 28.03.2018 року 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про поновлення договору оренди землі № 24/6 від 

28.03.2018 року» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про часткове внесення змін  до договору оренди земельної ділянки від 23.04.2007 

року 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про часткове внесення змін  до договору оренди земельної 

ділянки від 23.04.2007 року» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про встановлення особистого  строкового  платного  сервітуту  на  розміщення  

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про встановлення особистого  строкового  платного  

сервітуту  на  розміщення  тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу безоплатно у власність земельної ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачу безоплатно у власність земельної ділянки» винести на розгляд 

пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно  у власність 

земельних ділянок» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про виділення в натурі (на місцевості) земельних  ділянок  громадянам для ведення 

товарного  сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про виділення в натурі (на місцевості) земельних  ділянок  

громадянам для ведення товарного  сільськогосподарського виробництва» винести на 

розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення  документації із 

землеустрою» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі 

(на місцевості) 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості)» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про розроблення документації  із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення документації  із землеустрою» винести на 

розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Про затвердження проектів  землеустрою  щодо    відведення   земельних  ділянок, 

зміну цільового призначення та  реєстрацію права комунальної власності на земельні 

ділянки 

СЛУХАЛИ: Макогончука  В.В. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів  землеустрою  щодо    

відведення   земельних  ділянок, зміну цільового призначення та  реєстрацію права 

комунальної власності на земельні ділянки» винести на розгляд пленарного засідання 

п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

28. Про внесення змін до рішення двадцять другої сесії міської ради VІІІ скликання                             

від 22.11.2021 р. №91-22/2021 «Про затвердження проектів землеустрою,  зміну   

цільового призначення та передачу в постійне користування земельних ділянок» 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Антал В.І., поцікавився, що планує зробити  ДП «Кам’янець – Подільський 

держлісгосп» на даних земельних ділянках. 

Шевчук О.В.,  головний лісничий  ДП «Кам’янець – Подільський держлісгосп» повідомив, 

що на даних земельних ділянках вже створене лісове середовище, ліс має 5-7 метрів висоти. 

Дані земельні ділянки знаходяться в консервації. Виникає потреба в переведенні даних 

земельних ділянок з комунальної в державну власність. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення двадцять другої сесії міської 

ради VІІІ скликання  від 22.11.2021 р. №91-22/2021 «Про затвердження проектів 

землеустрою,  зміну   цільового призначення та передачу в постійне користування земельних 

ділянок»» винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят сьомої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

29. Різне 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                       Вячеслав  АНТАЛ 

 

                             

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

                                        

                                     

                                       Сергій БОДНАР  

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

 

 

 

 

     Юрій ЧЕКМАН 

Заступник голови постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг  

 

 

 

  

                                   

                                       Віктор РОМАНЮК 

 

 

                                                                   


